
Raadsvergadering : 31 oktober 201 9 Zaaknummer : 1069499

gemeente
putten

Agendapunt : 12 Documentnummer : 1070600

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2019, 
nr. 1069585;

overwegende dat:

het ontwerpbestemmingsplan Kraakweg van 20 mei tot 2 juli 2019 ter inzage heeft 
gelegen;

er naar aanleiding van het bestemmingsplan één zienswijze is ontvangen;

er kan worden ingestemd met hetgeen burgemeester en wethouders hebben aangevoerd 
in de bijlage Zienswijzennota bestemmingsplan Kraakweg;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

• in te stemmen met de Zienswijzennota bestemmingsplan Kraakweg;
• het bestemmingsplan Kraakweg vast te stellen overeenkomstig het ontwerpbe

stemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen;
• voor het bestemmingsplan geen afzonderlijk exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
31 oktober 2019.


